
-Tartare de cerf truffé
-Cromesqui de sanglier
-Terrine de lièvre
-Cappuccino de champignons 
-Mix de fromages

-Cappuccino de champignons
-Fallafel maison
- Brochette de courge rôtie et tofu
-Dip's de légumes de Saison
-Mix de fromages

C a r t e  T a p a s A u t o m n e

Trempes de délicieuse patates dans un bon fromage
qui sort du four 250 gr. 
( C'est comme une fondue mais c'est pas pareil)

La Carnivore

La Végé

L'éléph'
Bah il y a les deux quoi !!!

La Boîte chaude 

Les Empanadas
Sélection d'empanadas de 

"La Casa Ampa". Artisan local

4 chf / pièce

Le Saucisson  12chf / pièce

Saucisson de porc et poivre de kampot

La frite
Portion de frites de Jussy et

mayonnaise maison

25 chf

25 chf

45 chf

20 chf

5 chf


